
Zarządzenie Nr 6/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej przez Gminne Centrum Usług 
Wspólnych  
w Rawiczu oraz Zasad publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji Publicznej w 
Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu”  
 
Na podstawie art. 47 ust. 1  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020, poz. 2176 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam Instrukcję w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Gminnym 
Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 Wprowadzam „Zasady publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji Publicznej w 
Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu”, stanowiące załącznik nr 2 do Zarządzenia.  
 

§ 3. 
 Wykonanie Zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Gminnego Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu.  

 
§ 4. 

 Koordynację działań związanych z dostępem do informacji publicznej oraz prowadzeniem 
rejestru wniosków o udzielenie informacji publicznej powierzam głównemu specjaliście do 
spraw administracyjnych.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


